
Republika Hrvatska 

Ličko-senjska županija 

Osnovna škola „Milan Sekulić“ Lovinac 

Domovinski trg 2, Lovinac 

OIB: 74955336788, MB: 03312208 

ŠIFRA ŠKOLE: 09-379-001 

KLASA: 007-04/23-02-19 

URBROJ: 2125-23-01-23-03 

Lovinac, 05. listopada 2023. 

 

 

 
Temeljem članka 31. Statuta Osnovne škole „Milan Sekulić“ Lovinac, Školski odbor dana 05. listopada 

2023. godine donosi    

 

ODLUKU 

o usvajanju Pravilnika o radu školske knjižnice u Osnovnoj školi „Milan Sekulić“ Lovinac 

 

I 

Na sjednici Školskog odbora održanoj 05. listopada 2023. godine, usvojen je tekst Pravilnika o radu 

školske knjižnice u Osnovnoj školi „Milan Sekulić“ Lovinac. Pravilnik će biti objavljen na oglasnoj 

ploči dana 06. listopada 2023., a stupa na snagu danom objave na oglasnoj ploči. Stupanjem na snagu 

ovoga Pravilnika prestaje važiti Pravilnik o radu školske knjižnice od 26. veljače 2021. godine. 

II 

Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Predsjednica Školskog odbora: 

Margareta Kranjčević Rogić 


